

הצביעות של הרשות הפלסטינית: אסורה פגיעה בדתות (מלבד היהדות) תיעוד האנטישמיות מטעם הרש"פ

מחמוד עבאס:

"הפגיעה בנביאים, בדתות, באמונות ובסמלי דת אינה יכולה בשום אופן להיות חלק מחופש הדעה והביטוי."

שיעור דת בעיתון הרשמי של הרשות:

"המאבק בין האמת לשקר הוא עתיק כמו החיים על פני הארץ הזו...
 הסכסוך בינינו ובין היהודים איננו סכסוך על אדמה וגבולות,
 אלא סכסוך על אמונה וקיום."

איתמר מרכוס ונאן ז'אק זילברדיק



ציור של יהודים עטופים בטלית, מחזיקים ברובים, ויושבים סביב שולחן מלא בגולגולות
 [הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח),
 28/07/2010]

בתגובה לסרט "תמימות המוסלמים" שתיאר את מוחמד נביא האסלאם כבריון, כרוצח וכמנצל ילדים, גינה יו"ר הרשות הפלסטינית מחמוד עבאס את "הפגיעה בנביא הנכבד" והוסיף כי "פגיעה בנביאים, בדתות, באמונות ובסמלי דת אינה יכולה בשום אופן להיות חלק מחופש הדעה והביטוי."

התנגדותו של עבאס לפגיעה בדתות עומדת בסתירה למדיניות הרש"פ של השמעת היהדות, דמוניזציה של היהודים והתבטאויות אנטישמיות, הנאמרות מפי בעלי תפקידים רבים ברשות הפלסטינית, ומתפרסמות במסגרות ובאמצעי התקשורת שבשליטת הרש"פ. ניתן למצוא דוגמאות מהזמן האחרון למדיניות זו בכל תחומי הביטוי של הרש"פ. מנחה בטקס של תנועת פת"ח כינה את היהודים "בני הקופים והחזירים." קריין בטלוויזיה הפלסטינית תיאר יהודים המתפללים בכותל המערבי במלים "חטא וטומאה." בכיר הרש"פ ג'יבריל רג'וב, אמר בטלוויזיה הפלסטינית כי היהודים הם "שטנים" ו"ציונים בני כלב." המופתי של הרשות הפלסטינית ואנשי דת אחרים הגדירו את היהודים "אויבי אללה," ודרשן בטלוויזיה הפלסטינית אף הביא את הדברים הבאים מפי נביא האסלאם: "הנביא אמר: 'אתם תילחמו ביהודים ותהרגו אותם.'" דוגמאות אלה ואחרות מראות כי הרשות הפלסטינית לא רק מקדמת דמוניזציה של יהודים והיהדות, אלא היא לעתים מצילה זאת כציווי דתי אסלאמי.

תופעת עידוד השנאה ליהודים ברש"פ אינה מוגבלת רק לבעלי תפקידים ולמנהיגים דתיים. בתוכנית לילדים בטלוויזיה הפלסטינית תועדה ילדה האומרת על היהודים והנוצרים כי "הם נחותים וקטנים יותר, פחדנים ובזויים", וילדות אחרות אמרו: "האויב שלנו, ציון, שטן עם זנב". תוכנית היסטוריה בטלוויזיה הפלסטינית הלכה בעקבות האנטישמיות הקלאסית האירופית, ולימדה כי "היהודים שנואים בכל החברות שבהן הם חיו, וזאת בשל התנהגותם הקשורה לאהבתם העזה לכסף". ביום העצמאות של ישראל, נכתב בעיתון הרשמי של הרש"פ כי מטרת הציונות היא "הפיכת מלכות היהודים בפלסטין לבסיס מלכותם העולמית, ועל האחרים 'הגויים' להיכנע לרצונם." (ראה ציטוטים מפורטים ומקורות נוספים בהמשך).

הצביעות של הרשות הפלסטינית ברורה. היו"ר עבאס מגנה את הסרט על נביא האסלאם, ואומר כי הפגיעה בדתות ובסמלי דת אסורה, ושהיא "אינה יכולה בשום אופן להיות חלק מחופש הדעה והביטוי". אך באותו זמן, הממשל שלו באופן עקבי מכפיש את היהדות, ומחנך את הפלסטינים לשנא יהודים.

היו"ר עבאס מגנה את השמצת האסלאם ודתות אחרות:

"הנשיא [עבאס] שב וגינה את הפגיעה בנביא הנכבד מחד עליו השלום. הוא אמר... כי אי אפשר להסכים לפגיעה הזו מבחינה דתית, אנושית ומוסרית, או לעבור עליה בשתיקה, משום שהיא בגדר התקפה בוטה על כל אמונותיהם ורגשותיהם של למעלה ממיליארד מוסלמים בעולם. הנשיא עבאס הוסיף כי הפגיעה בנביאים, בדתות, באמונות ובסמלי דת אינה יכולה בשום אופן להיות חלק מחופש הדעה והביטוי..."

[אל-חיאת אל-ג'דידה, 17/09/2012]

הרשות הפלסטינית נגד יהדות ויהודים:

מכון "מבט לתקשורת פלסטינית" אסף 25 דוגמאות מייצגות לשיח השנאה של בכירים ודוברים ברש"פ ופת"ח, מתוך אמצעי התקשורת הרשמיים ובתוכניות לילדים. רוב הדוגמאות הן מהשנים 2012 ו-2011. הדוגמאות הללו מובאות קודם כציטוטים קצרים, ולאחר מכן בהקשר מלא ועם ציון המקורות.

תיעוד נוסף נמצא באתר האינטרנט של "מבט לתקשורת פלסטינית", והוא כולל את שיח השנאה במהלך מסע הטרור של הרש"פ ("אינתיפאדת אל-אקצא", 2000-2005), שבו מנהיגים דתיים השייכים לרש"פ קראו שוב ושוב להרג יהודים, כציווי דתי אסלאמי.



ילדה בתוכנית ילדים

הנוצרים והיהודים "הם נחותים וקטנים יותר, פחדנים ובזויים יותר."

מנחה בטקס של פת"ח

"המלחמה שלנו עם בני הקופים והחזירים (כלומר, היהודים), היא מלחמה דתית אמונית."

תוכנית היסטורית בטלוויזיה הפלסטינית

"היהודים שנואים בכל החברות שבהן הם חיו, וזאת בשל התנהגותם הקשורה לאהבתם העזה לכסף... כך הם פגעו בחברות שאימצו אותם לחיקן."



קריין בטלוויזיה הפלסטינית, על ירושלים
 "הגשם העדין שוטף את עקבותיהם של הזרים [יהודים], כדי שרגלי המתפללים [המוסלמים] לא יצעדו על טומאה."

שיעור דת בעיתון הרשמי של הרש"פ, של השיח' אסחאק פליפל (1)

על היהודים: "טבע [הרשע](#) שבהם שאוב מבנו הראשון של אדם [קין, שרצח את אחיו]."

דרשת יום ששי בטלוויזיה הפלסטינית

"המונגולים החדשים האלה... היהודים, אויביי אללה ושליחו, אויביי האנושות בכלל, ואויביי הפלסטינים בפרט... האיבה עם היהודים היא דתית [אמונית], עוד לפני שזו איבה בשל כיבוש או בשל אדמה... היהודים הם היהודים! גם אם החמורים יפסיקו לנעור, הכלבים יפסיקו לנבוח, הזאבים ליילל והנחשים להכיש, היהודים לא יפסיקו להיות עוינים למוסלמים... הנביא אומר: 'תילחמו ביהודים ו**תהרגו** בהם.'"



קריין בטלוויזיה הפלסטינית, בסרטון תיעודי, על ירושלים

"אנו ממרפסת ביתנו משקיפים על הקדושה [האסלאמית], ועל חטא וטומאה [תמונה: יהודים בכותל]."

המופתי של הרש"פ, מוחמד חוסין

"אויבי אללה [היהודים], אשר חיללו כל חוקי האמונה והמוסר, ואף סטו מהדרך [האנושית](#)."

בעל טור בעיתון הרשמי של הרש"פ, השיח' טאלב אל-סלואדי
 "...אויבי אללה, בני ציון"



ילדה, בתוכנית ילדים בטלוויזיה הפלסטינית
 "האויב שלנו, ציון, הוא שטן בעל זנב."

בכיר הרש"פ, ג'יבריל רג'וב

"אנחנו מוכנים להביא את הוועד הפועל במסוקים... שלא יראו לא יהודים, לא שטנים ולא את הציונים בני הכלב."

המופתי של הרש"פ, מוחמד חוסין

"יום תחיית המתים לא יגיע עד שתלחמו ביהודים. היהודי יתחבא מאחורי אבן או עץ, והאבן או העץ יקראו 'הווי מוסלמי הוי עבד אללה יש יהודי מאחורי, בוא ו**הרוג** אותו.'"

טור דתי בעיתון הרשמי של הרש"פ
"אין גבול לחמדנות היהודים"

איש פת"ח, בטלוויזיה הפלסטינית
"היהודים... רוצחי נביאים"

שיעור דת בעיתון הרשמי של הרש"פ, של השיח' אסחאק פליפל (2)
"הסכסוך בינינו ובין היהודים איננו סכסוך על אדמה וגבולות, אלא סכסוך על אמונה וקיום."

העיתון הרשמי של הרש"פ, ביום העצמאות של ישראל
"הציונות הינה אסכולה דתית קיצונית, שמטרתה הגמוניה פוליטית והפיכת מלכות היהודים בפלסטין לבסיס מלכותם העולמית הנצחית, ו[מאמינה כי] על האחרים (ה'גויים') להיכנע לרצונם."

העיתון הרשמי של הרש"פ מצטט שיר-לכת של ילדים
"יהודים, יהודים! חגכם [פסח] הוא חג הקופים"

שחקן פלסטיני, בראיון בטלוויזיה הפלסטינית
"היהודי אינו בעל אף עקום ואינו מוג לב, והוא לא מתעניין באיסוף כסף בלבד - כמובן הוא מתעניין באיסוף כסף, אין ספק, הרי היהודי לאורך ההיסטוריה ולפי הדתות, והקוראן היקר מספר לנו על היהודים ועל דאגתם לכסף."

בעל טור בעיתון הרשמי של הרש"פ
"רבני המוות ומקדמי ההגות הציונית הפגאנית ממשיכים לפלוט את רעליהם בקרב היהודים - על מנת לשלהב ולעורר את רגשות האיבה והשנאה נגד 'העמלקים' הפלסטינים."

השופט העליון השרעי של הרש"פ
"אם אנו רוצים לדבר על היהודים בקוראן, נאמר כי הם אינם מבינים, אינם בעלי בינה, אינם יודעים, מפירי בריתות וכדומה. אולם, היהודים היו ידועים או היה ידוע אודותם לאורך ההיסטוריה, כי הם מסלפים טענות שווא, שקרים, זיוף, דיבה, בדיות כדי להצדיק את התוקפנות..."

דוגמאות נוספות לשיח השנאה ברש"פ, ומקורות הציטוטים המקוצרים שהובאו לעיל:

היהודים / הישראלים הם "אויבי אללה"
שיח' טאלב אל-סלוואדי במדור הדת של עיתון הרש"פ:
"אחת העובדות המבוססות היא שקול השקר אינו מתמרד [נגד האמת], אלא כאשר אלו שמחזיקים באמת [המוסלמים] מוותרים על האמת שלהם - או אז מתפנה מקום לשקר, כך שיוכל להרוג, לנהוג באכזריות, לשפוך דם ולחלל את הקודשים. זהו מה שעושים אויבי אללה בני ציון לעינינו ולאוזנינו של העולם כולו."

[אל-חיאית אל-ג'דידה, 01/06/2012]

ילדים פלסטינים לומדים לשנוא יהודים ונוצרים: נוצרים ויהודים הם "נחותים", "פחדנים ובזויים"

ילדה: הנוצרים והיהודים "הם נחותים וקטנים יותר, פחדנים ובזויים יותר. הם שרידי [הצלבים](#) ו'[ח'ייבר](#) (ישוב יהודי שהוחרב על ידי חסידי מוחמד, בשנת 629)"
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 02/06/2012]

ילדי הרש"פ לומדים לשנוא יהודים (1)

ילדה צעירה בשם לינה: "האויב שלנו, ציון, הוא שטן [בעל זנב](#)".
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 08/05/2012]

ילדי הרש"פ לומדים לשנוא יהודים (2)

ילדה צעירה בשם לילא: "האויב שלנו, ציון, הוא שטן [בעל זנב](#)".
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 07/04/2012]

בכיר ברש"פ, ג'יבריל רג'וב מכנה את היהודים "שטנים" ו"בני כלב"

רג'וב: "אנחנו מוכנים להביא את הוועד הפועל במסוקים... שלא יראו לא יהודים, לא שטנים ולא את הציונים בני הכלב."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 17/05/2012]

מנחה טקס של פת"ח: היהודים הם "בני הקופים והחזירים"

"המלחמה שלנו עם בני הקופים והחזירים (כלומר, היהודים), היא מלחמה דתית אמונית, תחי [פת"ח](#) תחי!"
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 09/01/2012]

המופתי של הרש"פ, מוחמד חוסיין

"במסורות המהימנות של החדית' ["צחיח אל-חדית'", קובצי החדית' הנחשבים כמהימנים ביותר] אומרים לנו אל-בוח'ארי ומוסלם: 'יום תחייט המתים לא יגיע עד שתלחמו ביהודים. היהודי יתחבא מאחורי אבן או עץ, והאבן או העץ יקראו 'הוי מוסלמי הוי עבד אללה יש יהודי מאחורי, בוא [והרוג](#) אותו.'"
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 09/01/2012]

מתוך העמוד הדתי בעיתון הרש"פ: "אין גבול לחמדנות היהודים"

"כל אדם שעניו בראשו רואה כי אין גבול לחמדנות היהודים... פעולת כרסום הגוף [האדמות] נמשכת על-ידי היהודים בכל הרמות."
[אל-חיאאת אל-ג'דידה, 30/12/2011]

סרטון תיעודי על ירושלים בטלוויזיית הרש"פ: גשם שוטף את ירושלים מהטומאה של היהודים בכדי שמוסלמים יוכלו להתפלל

"כיפת הזהב בוהקת בצבעי שמיים עם עננים לבנים, בהיכנס החג השמח [חג הקורבן] אל התושבים... הגשם העדין שוטף את עקבותיהם של הזרים [יהודים], כדי שרגלי המתפללים [המוסלמים] לא יצעדו על [טומאה](#)."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 06/11/2011]

שיח שנאה של ילדים כנגד היהודים שודר בתוכנית לזכרו של ערפאת, במשך שלוש שנים ברצף

ילדה: "הוא [ערפאת] היה הנשיא הקודם שלנו... היהודים הרעילו אותו ואני שונאת אותם מאד. אללה ישיב להם כגמולם."
ילד: "הוא [ערפאת] מת מהרעלה על ידי היהודים. טוב, אני לא יודע ממה הוא מת, אבל אני יודע שזה מה היהודים."

[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 10/11/2009, 10/11/2010, 11/11/2011]

איש פת"ח בטלוויזיה הפלסטינית: היהודים הם "רוצחי נביאים" ולכן הם נוטים לרצח מזכיר סניף פת"ח בירושלים, עמר שלבי, על רצח יצחק רבין, ראש ממשלת ישראל: "היהודים - אם הם היו רוצחי נביאים, שלא ירצחו ראש ממשלה שחתם הסכם שלום!?"
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 11/11/2011]

מאמר דעה בעיתון הרש"פ: "האיבה ליהודים הישראלים אינה קשורה לאפליה גזעית" - הם הביאו אותה על עצמם

"האיבה ליהודים הישראלים אינה קשורה לאפליה גזעית, ואין אף עם, אומה או ארץ שפתחו באיבה כלשהי עימם. מי שתמיד מתחיל כל מאבק ועוינות הם היהודים, אשר רואים את עצמם כטובים יותר מכל העמים ונכבדים יותר מכל האומות (שכן הם עמו הנבחר של האל). הם מכנים את זולתם כגויים, שנמצאם תחתם בכל דבר. מעבר לכך, הם רואים את עצמם כראויים לכל הטוב, התפארת והשררה על פני האדמה, וסבורים כי עליהם להשיג בעלות על רכושו של כל גוי בכל דרך. לכן, בכל ארץ בה הם שוהים רואים כי הם חותרים להבדיל עצמם מתושביה. הם מתרכזים בשכונות משלהם, ורוצים שכל מי שחי איתם יהפוך לתומך בהם. אחד הדברים שמתסיס את העמים נגד היהודים ונוטע בלבבות [רגשות] נגדם הוא תחבולותיהם."
[אל-חיאית אל-ג'דידה, 02/11/2011]

שיעור דת בעיתון הרש"פ: היהדות היא דת "מסולפת", "משובשת" ו"מעוותת" השייח' אסחק פליפל מלמד:

המאבק בין האמת לשקר הוא עתיק כמו החיים על פני הארץ הזו... ועדיין האסלאם העצום, מאז ששחרו הפציע ואורו השפיע, עד יומנו זה מושם כמטרה על ידי אויביו... האויבים הודיעו בצורה ברורה ובוטה על מזימתם השפלה והנוראה. לפני 63 שנים, ראש ממשלת ישראל, בן גוריון, עמד באו"ם לאחר שהעולם כולו הכיר בגידול הסרטני הממאיר אשר נקרא מדינת ישראל... ראש הממשלה של הגידול הסרטני הזה עמד כדי להכריז לעולם כולו על דת היהודים בפלסטין. אני מייחל שהאומה [האסלאמית] תלמד את הדת הזו כדי שתדע באופן ודאי שהיהודים אינם מדברים, בוועידות ובמשא ומתן, אלא דרך דתם המסולפת המשובשת המעוותת... הסכסוך בינינו ובין היהודים אינו סכסוך על אדמה וגבולות, אלא סכסוך על אמונה וקיום."

[אל-חיאית אל-ג'דידה, 03/06/2011]

שיעור דת בעתון הרש"פ: "טבע הרשע שבהם (ביהודים) שאוב מבנו הראשון של אדם" שרצח את אחיו

השיח' אסחאק פליפל מלמד:
"בשיעור זה רציתי לדבר על קין והבל, הסיפור הראשון על פני האדמה, שקורבנו היה הבל על ידי קין אחיו, מפני שבסיפור זה יש דמיון ליהודים ולפשיעהם. היהודים, ב[עניין] פריקת העול, הלכו בעקבותיו של פורק-עול-אללה הראשון על פני האדמה. טבע הרשע שבהם (כלומר, ביהודים) שאוב מבנו הראשון של אדם [קין, שרצח את אחיו]."

[אל-חיאת אל-ג'דידה, 13/05/2011]

עיתון הרש"פ על יום העצמאות של ישראל: הציונות הינה תוכנית של היהודים הדתיים להשתלט על מי שאינו יהודי, ו"על האחרים (ה'גויים') להיכנע לרצונם"

"מקור השם ציונות הוא הר ציון, אחד מארבעת ההרים שעליהם הוקמה העיר ירושלים. היהודים מאמינים כי אלוהיהם שוכן בה. הציונות הינה אסכולה דתית קיצונית, שמטרתה הגמוניה פוליטית והפיכת מלכות היהודים בפלסטין לבסיס מלכותם העולמית הנצחית, ו[מאמינה כי] על האחרים (ה'גויים') להיכנע לרצונם, השאוב מרצונו של האל" [אל-חיאת אל-ג'דידה, 15/05/2011]

עיתון הרש"פ מצטט ילדים פלסטינים: "יהודים, יהודים! חגכם [פסח] הוא חג הקופים"

"חגיגות האביב עדיין שומרות על ניחוחן בערים כמו בית לחם, בית סאחור ורמאללה... במפגנים של הצופים, שירים, ריקודים ומזמורים עממיים פלסטיניים בנושא האחדות הנוצרית-אסלאמית והאחדות הפנים-נוצרית. המזמורים הללו נושאים מסרים רבי משמעות, בתגובה לאיסור הישראלי [להיכנס לירושלים], כפי שרואים בקריאותיהם של הצעירים המובילים את תהלוכת האור, כשהם מנופפים בחרבות ולא אכפת להם אם מישהו יאשים אותם באנטישמיות: 'אדוננו ישו המשיח, המשיח פדה אותנו, בדמו הוא קנה אותנו והיום אנו שמחים והיהודים עצובים, ו'יהודים, יהודים! חגכם הוא חג הקופים וחגנו הוא חג המשיח'."

[אל-חיאת, אל-ג'דידה, 19/11/2011]

שחקן פלסטיני בראיון בטלוויזיית הרש"פ: הקוראן מספרת על דאגת היהודים לכסף

עבד אל-רחמן אבו אל-קאסם, שחקן פלסטיני החי בסוריה:

"לפני 30, 40 שנה הצגנו את היהודי בתיאטרון כאילו הוא בעל אף מעוקם, כמלווה בריבית, שאינו מבין אלא בכסף, ושהוא מוג-לב, מכוער, שכל עניינו הוא איסוף כסף והשתלטות על האנשים שסביבו... הדברים האלה לא מדויקים ולא נכונים. מאחר שהיהודי אינו בעל אף עקום ואינו מוג לב, והוא לא מתעניין באיסוף כסף בלבד - כמובן הוא מתעניין באיסוף כסף, אין ספק, הרי היהודי לאורך ההיסטוריה ולפי הדתות, והקוראן היקר מספר לנו על היהודים ועל דאגתם לכסף."

[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 23/01/2011, 27/02/2011]

בעל טור בעיתון הרש"פ: "הציונות משחזרת את השואה"

"יום אחר יום מתבססת הגזענות הציונית בקרב החברה הישראלית... רבני המוות ומקדמי ההגות הציונית הפגאנית ממשיכים לפלוט את רעליהם בקרב היהודים - על מנת לשלהב ולעורר את רגשות האיבה והשנאה נגד 'העמלקים' הפלסטינים - מאז שכוחות הרשע האירופאים והאמריקנים אפשרו עבורם את רעיון 'הבית הלאומי', על מנת להיפטר מהם ולהסיר מהמרקם האירופי את תוצאותיה והשלכותיה של השואה שהם ביצעו נגד יהודי אירופה בגרמניה הנאצית. זאת במטרה לקרוע את האדמה הערבית, באמצעות נטיעתם כמפעל קולוניאליסטי אימפריאליסטי בפלסטין הערבית... תחת ממשלת הימין הציוני הריאקציוני והגזעני בהנהגת נתניהו, הקבוצות הציוניות ורבני 'רצח הגויים' הפלסטינים, נעשו פראיים יותר ובוטים יותר בגילוי נטיותיהם רוויות הדם ובקידום רעיונותיהם הפאשיסטיים, שקוראים להשמיד את הפלסטינים ולשחזר נגדם את השואה. זה מה שדגל בו כתב-עת של הזרם הדתי-ציוני בישראל, כאשר קרא להקים 'מחנות השמדה לפלסטינים', לפי מה שפורסם באתר האינטרנט של עיתון 'ידיעות אחרונות' לפני מספר ימים." [אל-חיאת אל-ג'דידה, 19/01/2011]

תוכנית היסטוריה בטלוויזיית הרש"פ: ההתנהגות היהודית כ"שיילוק" בהלוואת כספים גרמה לאנטישמיות:

החוקר הירדני, ערפאת חג'אזי: "לפני 150 שנה, כאשר לא היו יהודים בפלסטין, היהודים היו באירופה, במזרח אירופה, אולם הם נרדפו על ידי עמי אירופה. הסיבה היא שהם נהגו להזיק לאנשי הארצות בהן הם חיו. בהמשך, ההוגים והמדענים היהודים דיברו על פיתרון הבעיה היהודית. יש להם בעיה: לאן שהלכו - גורשו, לאן שהלכו - הם נאסרו."
החוקר הירדני, מחמד דוחל: "היהודים שנואים בכל החברות שבהן הם חיו, וזאת בשל התנהגותם הקשורה לאהבתם העזה לכסף. ההתנהגות שלהם הגיעה לכדי הסיפור המפורסם, סיפורו של שיילוק הנוגע לריבית [הכוונה לדמות המלווה בריבית מהמחזה "הסוחר מוונציה" של שייקספיר] שנדבק ליהודים. כך הם פגעו בחברות שאימצו אותם לחיקן."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח) 10/10/2010, 17/10/2012]

טלוויזיית הרש"פ: יהודים מתפללים בכותל זה "חטא וטומאה" - שודר שנתיים ברצף
מנחה הטלוויזיה: "הם [הישראלים] יודעים בוודאות כי שורשינו [הפלסטיניים] עמוקים יותר מההיסטוריה המזויפת שלהם. אנו, ממרפסת ביתנו, משקיפים על הקדושה [האסלאמית] ועל [חטא וטומאה](#) [תמונה: יהודים מתפללים בכותל]."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 10/08/2010, 10/09/2011]

המופתי של הרש"פ: יהודים הינם "אויבי אללה" ש"סטו מהדרך האנושית"
השיח' מוחמד חוסין, המופתי הכללי של ירושלים ופלסטין:
"הסכנות העומדות בפני מסגד אל-אקצא: האיומים והתוכניות של אויבי אללה [היהודים], אשר חיללו כל חוקי האמונה והמוסר, ואף סטו מהדרך [האנושית](#)."
[אל-חיאית אל-ג'דידה, 26/06/2010]

טלוויזיית הרש"פ: אל תאימו על ילדים באמצעות מפלצות, שדים ויהודים
דרשן מטעם הרשות הפלסטינית: "גידול הילדים על פחד, חרדה ובהלה וזאת כאשר הם מפחידים אותם בשעה שהם בוכים פעם באמצעות מפלצת, ופעם אחרת באמצעות דחליל וגנב, ופעם שלישית באמצעות יהודי, שד ובקול של הרוח ודברים נוספים כדי שישתקו. ואז גדל הילד כפחדן."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 23/04/2012]

היהודים הם "אויבי אללה", "אויבי האנושות"; "הנביא אומר: 'תילחמו ביהודים ותהרגו בהם'"
מתוך דרשת יום שישי במסגד, ששודרה בטלוויזיה הפלסטינית:
"הכיבוש המתועב בפלסטין של אדמתה ושל מקומותיה הקדושים מצד המונגולים החדשים האלה, ומה שהם מבצעים על האדמה הקדושה, המבורכת והטהורה הזאת... היהודים, אויבי אללה ושליחו, אויבי האנושות בכלל, ואויבי הפלסטינים בפרט... האיבה עם היהודים היא דתית [אמונית], עוד לפני שזו איבה בשל כיבוש או בשל אדמה... הו מוסלמים! היהודים הם היהודים. היהודים הם היהודים. גם אם החמורים יפסיקו לנעור, הכלבים יפסיקו לנבוח, הזאבים ילילו והנחשים להכיש, היהודים לא יפסיקו להיות עוינים למוסלמים. הנביא אמר כי אם שני יהודים ימצאו לבד עם מוסלמי, הם רק יחשבו על להרוג אותו. הו מוסלמים! הארץ הזאת לא תשתחרר, המקומות הקדושים האלה והמסגדים האלה לא ישתחררו, אלא באמצעות החזרה אל הספר של אללה, ועד אשר כל המוסלמים יהיו מוכנים להיות לוחמי ג'יהאד למען אללה ולמען התמיכה בפלסטין, העם הפלסטיני, האדמה הפלסטינית והמקומות הקדושים של פלסטין. הנביא אומר: 'תילחמו ביהודים [ותהרגו](#) בהם."
[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 29/01/2010]

השופט השרעי העליון של בית המשפט השרעי של הרש"פ: הקוראן אומר כי היהודים הנם חסרי בינה, מפרי בריתות

תייסיר תמימי, השופט השרעי העליון, ראש מועצת השיפוט השרעי האסלאמית העליונה: "אם אנו רוצים לדבר על היהודים בקוראן, נאמר כי הם אינם מבינים, אינם בעלי בינה, אינם יודעים, מפרי בריתות וכדומה. אולם, היהודים היו ידועים או היה ידוע אודותם לאורך ההיסטוריה כי הם מסלפים טענות שווא, שקרים, זיוף, דיבה, בדיות כדי להצדיק את התוקפנות, גזילת האדמה, חילול המקומות הקדושים, הפקעת האדמות, הרס בתים, רצח ילדים, נשים וזקנים."

[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 09/06/2009]

עיתון הרש"פ : היהודים הינם סדיסטים ושקרנים

"[נשיא אוניברסיטת אל-קודס הפתוחה, ד"ר יונס עמר, בהרצאתו] בנושא 'ירושלים - בירת התרבות הערבית', התייחס לתכונות היהודים ולשקריהם ולסדיזם שלהם."
[אל-חיאת אל ג'דידה, 25/03/2009]